REPUBLIKA E SHQIPERISE
) KESHILLI I_MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 9, Daté 16.02.2015

PER

MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE SUBJEKTEVE ZHVILLUESE NE “LEJEN
ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER NDERTIMIN E RESORTIT TURISTIK “NEW
BORN”, MIRATUAR ME VENDIM NR. 10, DATE 10.05.2013 TE KKT”, ME
VENDONDODHJE BASHKIA SUKTH, QARKU DURRES

Né mbéshtetje t€ neneve 27, 28, 40 dhe 59 té 'Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, VKM nr. 877, daté¢ 03.10.2013 “Pér pérbérjen e
Késhillit Kombétar té Territorit”, me propozimin e Ministrisé s& Zhvillimit Urban, Késhilli
Kombétar 1 Territorit,

VENDOSI:

1. Miratohet kérkesa e subjekteve zhvilluese “Mane TCI” sh.p.k, “Startek™ sh.p.k, “Alentre”
sh.p.k, pér zévendésimin e subjekteve zhvilluese né “Lejen Zhvillimore Komplekse pér
ndértimin e Resortit turistik “New Born”, miratuar me Vendim nr. 10, daté 10.05.2013 t&é
KKT-s€”, si mé poshté:

- Subjekti zhvillues “Concord” sh.p.k zévendésohet me subjektin zhvillues
“Startek™ sh.p.k;

- Subjekti zhvillues “Jo - ID” sh.p.k zévendésohet me subjektin zhvillues “Alentre”
sh.p.k.

2. Ngarkohet Ministria e Zhvillimit Urban dhe Ministria ¢ Zhvillimit Ekonomik, Turizmit,
Tregtisé dhe Sipérmarrjes pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhe /\




ZEVENDES KRYETARE E KKT

EGLANTINA GJERMENI

MINISTER

SEKRETARE E KKT

ADELINA GRECA
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